
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1752/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Zanolli Luigi
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Zanolli Luigi
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Sardo Mariabarbara

OGGETTO: DGR XI/770/2018 - DECRETO 17098 DEL 22/11/2018 - ADEGUAMENTO 
NORMATIVO ANTINCENDIO P.O. SAN CARLO INTERVENTI DI 
COMPARTIMENTAZIONE ED ADEGUAMENTO SCALE DI EMERGENZA 
EDIFICIO MONOBLOCCO P.O. SAN CARLO- AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
DEI SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA PER LE ATTIVITA’ DI 
COLLAUDO STATICO OPERE IN CARPENTERIA MECCANICA ALL’ING. 
MASSIMO RUGGERONI- IMPORTO € 2.664,48 INARCASSA ED IVA 22% 
INCLUSA. CUP  C44E210002300032 CIG Z0836970FF.

Pagina 1 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE 

Visti:
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo” e ss.mm.ii.;
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 recante Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.;
- il D.M. 19 marzo 2015 recante “Aggiornamento della regola tecnica di prevenzione incendi per la 

progettazione, la costruzione e l'esercizio delle strutture sanitarie pubbliche e private di cui al decreto 18 
settembre 2002” che consente l’adeguamento alla normativa antincendio vigente nell’arco temporale 2015-
2024, per le strutture sanitarie che erogano prestazioni in regime di ricovero ospedaliero;

- la DGR 12 novembre 2018 n. XI/770 recante “Programma degli investimenti in sanità – Determinazioni 
conseguenti alla deliberazione di Giunta regionale n. XI/24/2018 e stanziamento contributi” di approvazione 
intervento denominato “Adeguamento alla normativa antincendio del P.O.: impianti di protezione attiva ed 
interventi generali di adeguamento presso le palazzine ex convitti, edifici DEA, monoblocco e accertamento 
e cura”-  p.o. San Carlo, importo finanziato € 3.326.000,00 (allegato 2 – contributi finalizzati);

- il decreto D.G. Welfare 22 novembre 2018 n. 17098 di assegnazione e assunzione impegno di spesa 
dell’importo di € 3.326.000 per la realizzazione dell’intervento di cui al punto precedente;

- la DGR 8 febbraio 2021 n. XI/4280 recante “Programma degli investimenti in sanità – Rimodulazione di 
alcuni interventi in corso di attuazione ricompresi nei programmi di investimento in materia di edilizia 
sanitaria e determinazioni in ordine ai finanziamenti di cui all’art.  4 del DL 18/2020 convertito con legge 
24/04/2020 n. 27”;

- il decreto D.G. Welfare 19 marzo 2021 n.3825 recante “Approvazione progetto esecutivo relativo 
all’intervento “Adeguamento normativo antincendio P.O. San Carlo: impianti di protezione attiva ed 
interventi generali di adeguamento” – P.O. San Carlo Borromeo – importo € 3.326.000,00”; 

Premesso che:
- con deliberazione n. 2261 del 29/10/2020 è stata approvata la rimodulazione dell’intervento con contestuale 

modifica dell’importo delle singole voci presenti nel quadro economico, lasciando invariato l’importo totale 
del progetto, come di seguito riportato:

parziale totale

Lavori a base d'appalto - oneri di sicurezza inclusi   

INTERVENTO 1 - opere edili ed impiantistiche necessarie all'adeguamento della 
centrale idrica antincendio € 356.970,58  

INTERVENTO 2 - interventi di compartimentazione ed adeguamento scale di 
emergenza edificio monoblocco € 925.980,87  

INTERVENTO 3 - interventi di completamento impianto rivelazione incendi ed 
automatismi connessi, adeguamento illuminazione di emergenza                       € 808.000,00  

Totale lavori (oneri di sicurezza inclusi)  € 2.090.951,45

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE   

Ulteriori lavori e forniture previsti in progetto ed esclusi dall’appalto € 133.537,08  

Arredi e attrezzature € 37.008,05  

Spese tecniche, oneri previdenziali compresi € 489.810,98  

Pagina 2 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Imprevisti ed arrotondamenti IVA inclusa € 208.380,91  

Altre somme a disposizione: oneri per autorizzazioni enti terzi, spese di 
pubblicazione, ecc. € 24.000,00  

Accantonamento IVA (10% lavori – 22% somme a disposizione) € 342.311,53  

Totale somme a disposizione  € 1.235.048,55

COSTO TOTALE DELL'INTERVENTO   € 3.326.000,00

Atteso che:
-  la nomina del Responsabile Unico del Procedimento per gli interventi in parola ha avuto la seguente 

evoluzione: 

RUP Delibera Nomina Dal Al

Maria Alice Pizzoccheri delib. 374/2015, 738/2016, 792/2019 (RUP e 
responsabile tecnico della sicurezza antincendio) 06/05/2015 31/05/2020

Eva Valeria Bellini delib. 1150/2020 01/06/2020 14/04/2021
Flavio Cislaghi delib. 845/2021 14/04/2021 31/07/2021
Ornella Mesiti delib. 1430/2021 01/08/2021 15/12/2021
Luigi Zanolli delib. 2984/2021 15/12/2021 -

Atteso che:
- con deliberazione n. 2059 del 02/09/2021 si è proceduto ad aggiudicare in via definitiva l’intervento di 

adeguamento alla normativa antincendio: interventi di compartimentazione ed adeguamento scale di 
emergenza edificio monoblocco presso il p.o . San Carlo” alla NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL 
UNIPERSONALE per un importo netto contrattuale di € 660.041,18 oltre oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso di € 47.378,58 per complessivi € 707.419,76 oltre ad IVA 10% di € 70.741,98 per un totale di € 
778.161,74;

Dato atto che:
 così come previsto in sede di progettazione esecutiva, nell’ambito dell’appalto già in corso,  risulta 

necessaria la realizzazione di n. 2 scale di emergenza esterne per il collegamento del piano rialzato con 
l’area cortilizia, per le quali è necessario effettuare un adeguato collaudo  statico di opere in cemento 
armato e acciaio;

  la S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, dovendo procedere ad affidare i servizi di ingegneria ed architettura 
di cui al precedente capoverso, in data 30 maggio 2022, tramite la piattaforma SINTEL- ARIA S.p.A., ai 
sensi del combinato disposto dell’art. 36 comma 2 lettera a) e dell’art. 31 comma 8 del D.Lgs. 50/2016, 
così come modificato dall’ art. 1 della legge n. 120 del 2020, come sostituita dall'art. 51 della legge n. 108 
del 2021, richiedeva preventivo all’ Ing. Massimo Ruggeroni, professionista con comprovata esperienza;

 l’importo del corrispettivo a base di gara, calcolato secondo quanto stabilito dal D.M. n. 143/2013 e dal 
D.M. 17/06/2016, al netto di Inarcassa ed IVA 22% è pari a € 3.181,40; 

 alla data di scadenza stabilita nella richiesta di preventivo, 7 maggio 2022 ore 10, il professionista risultava 
aver presentato offerta:

 in data 7 maggio 2022 alle ore 11, presso la S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale del p.o. San Carlo, si 
procedeva, in seduta pubblica, allo svolgimento delle operazioni telematiche - come da report generato 
dalla piattaforma SINTEL- A.R.I.A. S.p.A., allegato 1- al fine di verificare la documentazione relativa alla 
richiesta di preventivo inerente l’affidamento in oggetto;

 verificata la regolarità e la conformità della documentazione amministrativa prodotta dal professionista 
invitato, si procedeva all’apertura della busta economica, prendendo atto delle seguenti risultanze: 

Pagina 3 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Nr. Operatore economico Percentuale di ribasso proposta
1 ING. MASSIMO RUGGERONI 33,9913

Atteso che il RUP della procedura, Luigi Zanolli, ritiene congrua la percentuale di ribasso proposta dal 
professionista interpellato, si propone l’aggiudicazione definitiva  in favore dell’ Ing. Massimo Ruggeroni, per 
un importo contrattuale netto pari a € 2.100,00  oltre € 84,00  quale Inarcassa 4% e oltre € 480,48  IVA 22%, 
per complessivi € 2.664,48; 

Atteso che sono stati ultimati tutti i controlli previsti dal D.Lgs. n. 50/2016 relativi al professionista  
aggiudicatario, Massimo Ruggeroni, verificando la regolarità del soggetto affidatario; 
 
Considerato che tutta la documentazione comprovante la regolarità delle verifiche è conservata agli atti 
dell’S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, nulla osta all’aggiudicazione definitiva in parola; 

Dato atto che: 
- il CUP attribuito alla sopra citata procedura è C44E210002300032; 
- il CIG attribuito alla seguente procedura è Z0836970FF ;  

Dato atto altresì che il costo derivante dal presente provvedimento pari ad € 2.664,48  oneri ed IVA inclusi, 
trova copertura sul conto patrimoniale 1A050200 ”Altre Immobilizzazioni Materiali in corso (S.A.L.)” – CDR 
TEC - Bilancio d’Esercizio anno 2022, a valere sui fondi assegnati con DGR XI/770/2018 - Decreto DG 
Welfare n. 17098/2018  – importo € 3.326.000,00;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, Luigi Zanolli, in qualità di  Responsabile 
Unico del Procedimento della procedura, il quale attesta la legittimità del presente provvedimento; 

Acquisiti:
- dal Direttore della S.C. Economico Finanziaria:
- il parere espresso in merito alla corretta imputazione del costo; 
- la nuova autorizzazione di spesa dell’importo di € 2.664,48, come da richiesta del servizio proponente 

trasmessa il 22/07/2022, autorizzazione n.  2022001794 conservata in atti, di cui al successivo p.to 3 del 
dispositivo;  

- dalla S.C. Affari Generali il parere espresso in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto del report generato dalla Piattaforma SINTEL- A.R.I.A. S.p.A., allegato 1;

2. di aggiudicare in via definitiva la procedura di gara per l’affidamento dei  servizi di ingegneria ed 
architettura per le attività di collaudo statico collaudo  statico di opere in carpenteria meccanica per 
l’intervento di adeguamento alla normativa antincendio: interventi di compartimentazione ed adeguamento 
scale di emergenza edificio monoblocco presso il p.o . San Carlo al professionista Ing. Massimo 
Ruggeroni con studio in Via Pasubio n. 18 ad Abbiategrasso (MI), C.F. RGGMSM54T05A010I P.IVA 
08214460969, che ha offerto un ribasso pari al 33, 9913 % sull’importo a base di gara pari a € 3.181,40  
determinando un importo contrattuale netto pari a € 2.100,00 oltre € 84,00 Inarcassa 4% ed € 480,48  IVA 
22%, per complessivi € 2.664,48;

Pagina 4 di 12



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

3. di imputare il costo derivante dal presente provvedimento di € 2.664,48  Inarcassa ed IVA inclusi al conto 
patrimoniale 1A050200 autorizzazione n.  2022001794  ”Altre Immobilizzazioni Materiali in corso 
(S.A.L.)” – CDR TEC CDC 201010101 “S.C. Costi generali dell’Azienda costi comuni” - Bilancio 
d’Esercizio anno 2022, a valere sui fondi assegnati con DGR XI/770/2018 - Decreto DG Welfare n. 
17098/2018  – importo € 3.326.000,00;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 
comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 5 di 12



1

Report della Procedura DGR
XI/770/2018 - DECRETO 17098

DEL 22/11/2018 - ADEGUAMENTO
NORMATIVO ANTINCENDIO

P.O. SAN CARLO INTERVENTI
DI COMPARTIMENTAZIONE
ED ADEGUAMENTO SCALE
DI EMERGENZA EDIFICIO

MONOBLOCCO p.o. SAN CARLO ...
n. 155154186 effettuata da

ASST SANTI PAOLO E CARLO

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 155154186

Nome Procedura DGR XI/770/2018 - DECRETO 17098 DEL 22/11/2018
- ADEGUAMENTO NORMATIVO ANTINCENDIO P.O.
SAN CARLO INTERVENTI DI COMPARTIMENTAZIONE
ED ADEGUAMENTO SCALE DI EMERGENZA EDIFICIO
MONOBLOCCO p.o. SAN CARLO Richiesta di preventivo
per l’affidamento dei servizi di ingegneria ed architettura per
le attività di collaudo statico opere in carpenteria metallica

Codice CIG Z0836970FF

No

Num. Protocollo 1376596

Pagina 6 di 12



Report della Procedura DGR XI/770/2018 - DECRETO 17098 DEL 22/11/2018 - ADEGUA-
MENTO NORMATIVO ANTINCENDIO P.O. SAN CARLO INTERVENTI DI COMPAR-
TIMENTAZIONE ED ADEGUAMENTO SCALE DI EMERGENZA EDIFICIO MONO-

BLOCCO p.o. SAN CARLO ... n. 155154186 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

2

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 71300000-1 - Servizi di ingegneria

Codici categorie Professioni Rego-
lamentate

PRO.06.07.02 - STATICO.

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

LUIGI ZANOLLI

Nome Ente ASST SANTI PAOLO E CARLO

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 3.181,40000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 30 maggio 2022 10.23.18 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 7 giugno 2022 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
UNICA

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione ri-
chiesta nel-
la lettera
di invito/di-
sciplinare di

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Pagina 7 di 12



Report della Procedura DGR XI/770/2018 - DECRETO 17098 DEL 22/11/2018 - ADEGUA-
MENTO NORMATIVO ANTINCENDIO P.O. SAN CARLO INTERVENTI DI COMPAR-
TIMENTAZIONE ED ADEGUAMENTO SCALE DI EMERGENZA EDIFICIO MONO-

BLOCCO p.o. SAN CARLO ... n. 155154186 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

gara. I do-
cumenti do-
vranno es-
sere allega-
ti in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te) e fir-
mati digi-
talmente, se
non diver-
samente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra. La cartel-
la .zip non
dovra' essere
firmata digi-
talmente

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Ruggeroni Massimo

Login user_83214

Indirizzo e-mail massimo.ruggeroni@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08214460969

Indirizzo via Pasubio n.32, 20081 ABBIATEGRASSO (Italia)

Numero telefono 0284101437

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1654091865583

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Ruggeroni Massimo

Pagina 8 di 12



Report della Procedura DGR XI/770/2018 - DECRETO 17098 DEL 22/11/2018 - ADEGUA-
MENTO NORMATIVO ANTINCENDIO P.O. SAN CARLO INTERVENTI DI COMPAR-
TIMENTAZIONE ED ADEGUAMENTO SCALE DI EMERGENZA EDIFICIO MONO-

BLOCCO p.o. SAN CARLO ... n. 155154186 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

4

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 1 giugno 2022 15.57.45 CEST

Sconto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 7 giugno 2022 11.17.13
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_83214 sulla
Procedura con ID 155154186 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 7 giugno 2022 10.00.33
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ulti-
mo per la presentazione del-
le offerte per la procedura
DGR XI/770/2018 - DECRE-
TO 17098 DEL 22/11/2018
- ADEGUAMENTO NORMA-
TIVO ANTINCENDIO P.O.
SAN CARLO INTERVENTI
DI COMPARTIMENTAZIONE
ED ADEGUAMENTO SCA-
LE DI EMERGENZA EDIFI-
CIO MONOBLOCCO p.o. SAN
CARLO Richiesta di preventivo
per l’affidamento dei servizi di
ingegneria ed architettura per le
attività di collaudo statico ope-
re in carpenteria metallica (ID
155154186).

mercoledì 1 giugno 2022
15.57.45 CEST

Invio Offerta L`offerente Ruggeroni Mas-
simo ha inviato con suc-
cesso un`offerta nel Mercato
DGR XI/770/2018 - DECRE-
TO 17098 DEL 22/11/2018
- ADEGUAMENTO NORMA-
TIVO ANTINCENDIO P.O.
SAN CARLO INTERVENTI
DI COMPARTIMENTAZIONE
ED ADEGUAMENTO SCA-
LE DI EMERGENZA EDIFI-
CIO MONOBLOCCO p.o. SAN
CARLO Richiesta di preventivo

Pagina 9 di 12



Report della Procedura DGR XI/770/2018 - DECRETO 17098 DEL 22/11/2018 - ADEGUA-
MENTO NORMATIVO ANTINCENDIO P.O. SAN CARLO INTERVENTI DI COMPAR-
TIMENTAZIONE ED ADEGUAMENTO SCALE DI EMERGENZA EDIFICIO MONO-

BLOCCO p.o. SAN CARLO ... n. 155154186 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

5

Data Oggetto Testo

per l’affidamento dei servizi di
ingegneria ed architettura per le
attività di collaudo statico ope-
re in carpenteria metallica (ID
155154186).

lunedì 30 maggio 2022 10.23.33
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di
pubblicazione sul Mercato
DGR XI/770/2018 - DECRE-
TO 17098 DEL 22/11/2018
- ADEGUAMENTO NORMA-
TIVO ANTINCENDIO P.O.
SAN CARLO INTERVENTI
DI COMPARTIMENTAZIONE
ED ADEGUAMENTO SCA-
LE DI EMERGENZA EDIFI-
CIO MONOBLOCCO p.o. SAN
CARLO Richiesta di preventivo
per l’affidamento dei servizi di
ingegneria ed architettura per le
attività di collaudo statico ope-
re in carpenteria metallica (ID
155154186).

lunedì 30 maggio 2022 10.23.18
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
155154186). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 5. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 155586656

Data di invio mercoledì 8 giugno 2022 10.18.15 CEST

Mittente Ruggeroni Massimo (Ruggeroni Massimo)

Destinatari ZANOLLI LUIGI (ZANOLLI LUIGI), ricevuto in data ve-
nerdì 22 luglio 2022 9.28.28 CEST

Oggetto del Messaggio RE: richiesta chiarimenti in merito al DGUE

Testo del Messaggio --------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, in data odierna, alle ore 11, così come previsto
nella lettera di invito_disciplinare, si è provveduto all'aper-
tura della Sua offerta. Poiche a pagina 10 del DGUE ha ri-
sposto affermativamente alla domanda in merito alla "presta-
zione di consulenza con riguardo alla procedura di gara" ma
ha poi successivamente specificato che la consulenza stessa

Pagina 10 di 12



Report della Procedura DGR XI/770/2018 - DECRETO 17098 DEL 22/11/2018 - ADEGUA-
MENTO NORMATIVO ANTINCENDIO P.O. SAN CARLO INTERVENTI DI COMPAR-
TIMENTAZIONE ED ADEGUAMENTO SCALE DI EMERGENZA EDIFICIO MONO-

BLOCCO p.o. SAN CARLO ... n. 155154186 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

6

è stata prestata per "collaudo statico nuovo ingresso ospeda-
le" nel 1992, si chiede conferma in merito, per l'appunto, che
NON HA PRESTATO CONSULENZA PER LA PRESENTE
PROCEDURA DI GARA. Si invita inoltre a voler confermare
o meno la regolarità in merito alla rispetto della normativa L.
68/1999 (diritto al lavoro dei disabili). A pagina 11 del DGUE
non risulta essere stata selezionata alcuna risposta. In attesa di
Suo cortese e celere riscontro, si porgono cordiali saluti. AS-
ST SANTI PAOLO E CARLO S.C. GESTIONE TECNICO
PATRIMONIALE

Allegato Risposte Ruggeroni 220608.pdf.p7m

Dimensioni: 357 KB

Firmatari: Ruggeroni Massimo

Hash(MD5-Base64): ppd2WMDF3Zf1LM1zxTiujA==

Hash(SHA-1-Hex):
c238271917c75e14c32d23edbaaa34baf4607dfe

Hash(SHA-256-Hex): 4ec5dec8e0c3fb930dec789e97efd35-
5aaa812787ac545e8778bdc2579a57f81

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 155545944

Data di invio martedì 7 giugno 2022 13.10.18 CEST

Mittente ASST SANTI PAOLO E CARLO (ZANOLLI LUIGI)

Destinatari Ruggeroni Massimo (Ruggeroni Massimo), ricevuto in data
mercoledì 8 giugno 2022 9.59.34 CEST

Oggetto del Messaggio richiesta chiarimenti in merito al DGUE

Testo del Messaggio Buongiorno, in data odierna, alle ore 11, così come previsto
nella lettera di invito_disciplinare, si è provveduto all'aper-
tura della Sua offerta. Poiche a pagina 10 del DGUE ha ri-
sposto affermativamente alla domanda in merito alla "presta-
zione di consulenza con riguardo alla procedura di gara" ma
ha poi successivamente specificato che la consulenza stessa
è stata prestata per "collaudo statico nuovo ingresso ospeda-
le" nel 1992, si chiede conferma in merito, per l'appunto, che
NON HA PRESTATO CONSULENZA PER LA PRESENTE
PROCEDURA DI GARA. Si invita inoltre a voler confermare
o meno la regolarità in merito alla rispetto della normativa L.
68/1999 (diritto al lavoro dei disabili). A pagina 11 del DGUE
non risulta essere stata selezionata alcuna risposta. In attesa di
Suo cortese e celere riscontro, si porgono cordiali saluti. AS-

Pagina 11 di 12



Report della Procedura DGR XI/770/2018 - DECRETO 17098 DEL 22/11/2018 - ADEGUA-
MENTO NORMATIVO ANTINCENDIO P.O. SAN CARLO INTERVENTI DI COMPAR-
TIMENTAZIONE ED ADEGUAMENTO SCALE DI EMERGENZA EDIFICIO MONO-

BLOCCO p.o. SAN CARLO ... n. 155154186 effettuata da ASST SANTI PAOLO E CARLO

7

ST SANTI PAOLO E CARLO S.C. GESTIONE TECNICO
PATRIMONIALE

Pagina 12 di 12


		2022-07-28T09:32:25+0000




